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TA’LIM – JAMIYAT TARAQQIYOTI VA KELAJAK POYDEVORI 

 

Maxmudov Uktam Mirtemirovich 

Ta’lim muassasasi: Qashqadaryo viloyati Dehqonobod tumani 102-maktab o'qituvchisi 

Tanlov: “Umid niholi” 

 

Kirish 

Bugungi globallashuv va axborotlashuv davrida ta’lim jamiyat taraqqiyotini belgilovchi 

eng muhim omillardan biri hisoblanadi. Har qanday davlatning iqtisodiy qudrati va ijtimoiy 

barqarorligi, avvalo, uning ta’lim tizimi bilan chambarchas bog‘liqdir. Ta’lim insonni 

nafaqat bilimli mutaxassis, balki mustaqil fikrlovchi, mas’uliyatli va ongli shaxs sifatida 

shakllantiradi. Shu bois ta’limga e’tibor qaratish — kelajakka qaratilgan eng muhim 

sarmoyadir. 

Asosiy qism 

Ta’lim, eng avvalo, inson tafakkurini rivojlantiradi. Bilimli shaxs voqea- hodisalarga 

ongli yondashadi, muammolarni tahlil qiladi va to‘g‘ri qaror qabul qilish qobiliyatiga ega 

bo‘ladi. Bugungi globallashuv sharoitida shunchaki bilimga ega bo‘lish yetarli emas, balki 

uni amaliyotda to‘g‘ri va samarali qo‘llay olish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ta’lim yoshlarning kelajak hayotini belgilab beruvchi asosiy omildir. Har bir yosh o‘z 

orzu va maqsadlariga erishishni istaydi. Biroq bunga faqatgina puxta bilim, izlanish va 

mehnat orqali erishish mumkin. Zamonaviy mehnat bozori bilimli, tashabbuskor va 

raqobatbardosh kadrlarni talab etmoqda. Shu sababli ta’lim yoshlarni kelajak hayotga 

tayyorlaydigan eng muhim vositadir. 

Shuningdek, ta’lim jamiyat taraqqiyotining harakatlantiruvchi kuchidir. Ta’limli 

jamiyatda huquqiy madaniyat yuksak bo‘ladi, fuqarolarda ijtimoiy faollik va mas’uliyat 

kuchayadi. Bilimli insonlar jamiyat muammolariga befarq bo‘lmay, ularni hal etishda faol 

ishtirok etadi. Ta’lim darajasining oshishi bilan jaholat, ishsizlik va jinoyatchilik kamayib , 

jamiyatda barqarorlik ta’minlanadi. 

Ta’lim tarbiya bilan uzviy bog‘liqdir. Ta’lim muassasalarida yoshlar nafaqat fan 

asoslarini, balki milliy va umuminsoniy qadriyatlarni ham o‘zlashtiradilar.  Halollik, 

vatanparvarlik, mehnatsevarlik, mas’uliyat kabi fazilatlar aynan ta’lim jarayonida 

shakllanadi. Bu jarayonda ustozlarning o‘rni beqiyos bo‘lib, ular yosh avlodni hayotga 

tayyorlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Ta’lim teng imkoniyatlar yaratib, ijtimoiy adolatni ta’minlashga xizmat qiladi. U har  bir 

insonga, kelib chiqishidan qat’i nazar, o‘z salohiyatini ro‘yobga chiqarish imkonini beradi. 

Ta’lim yoshlar qalbida umid uyg‘otib, ularni yuksak marralar sari yetaklaydi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ta’lim — inson kamoloti va jamiyat taraqqiyotining mustahkam 

poydevoridir. Ta’limli avlodsiz hech bir jamiyat barqaror rivojlana olmaydi. Shaxsiy 

fikrimga ko‘ra, bugungi yoshlar ta’limni shunchaki majburiyat emas, balki hayotiy ehtiyoj 
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va kelajak garovi sifatida qabul qilishi lozim. Chunki ta’lim — bu faqat bilim emas, balki 

tafakkur, mas’uliyat va kelajakka ishonchdir. Ta’limga e’tibor qaratgan jamiyat esa albatta 

yuksaladi. 

 


